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Wspomnienie wydarzenia nad Jordanem, gdzie Pan Jezus przyjął chrzest, a także gdzie1.
Bóg potwierdził, że jest On Jego Synem, kończy okres Narodzenia Pańskiego. Od jutra
w liturgii rozpoczyna się tak zwany okres zwykły – w ciągu roku. Jednak w naszej
tradycji przedłużamy śpiewanie kolęd do 2 lutego, czyli do święta Ofiarowania
Pańskiego, zwanego u nas świętem Matki Bożej Gromnicznej, które bezpośrednio
wiąże się z Bożym Narodzeniem. Zapamiętajmy dziś słowa Boga Ojca o Jezusie: „To
jest mój Syn umiłowany, Jego słuchajcie”.
Wspominając chrzest Pana Jezusa w Jordanie, myślimy także o naszym chrzcie, który2.
jest początkiem i fundamentem naszego chrześcijańskiego życia, czyli naszej
przyjaźni, komunii z Panem Bogiem. W tym sakramencie otrzymaliśmy godność
przybranego dziecka Bożego i dar Bożej miłości. Zostaliśmy też włączeni do wspólnoty
Kościoła. Przyjęcie chrztu jest dla nas jednocześnie wielkim zobowiązaniem. Musimy
bowiem podążać drogą coraz większego upodabniania się do Chrystusa, to znaczy
kochać Go coraz więcej i uczyć się od Niego, jak kochać bliźnich.
W sobotę, 17 stycznia, obchodzimy Dzień Judaizmu. Spróbujmy tego dnia szczególnie3.
sięgnąć po Pismo Święte, aby tam szukać wspólnych korzeni naszej wiary i uczyć się
od Abrahama, jak bez reszty zaufać Panu Bogu.
Od przyszłej niedzieli, 18 stycznia, do kolejnej niedzieli, 25 stycznia, w Kościele będzie4.
trwał Tydzień Powszechnej Modlitw o Jedność Chrześcijan. „Powszechnej”, gdyż w tym
samym czasie podejmują ją wszystkie Kościoły chrześcijańskie. Uczyńmy wszystko, co
w naszej mocy, aby każdego dnia wypełniać polecenie Pana Jezusa, abyśmy byli jedno.
Nasza osobista komunia z Panem Bogiem musi przekładać się na relacje z bliźnimi,
zwłaszcza z braćmi w tej samej wierze. W to wielkie nawoływanie Kościoła do jedności
włączmy także nasze osobiste modlitwy.
Zapraszam na koncert kolęd i pastorałek dziś o godz. 18.00 w naszym kościele w5.
wykonaniu Rodziny Państwa Szczypiorskich
W naszej parafii dobiegła końca „Kolęda”. Dziękuję za życzliwe przyjęcie wizyty6.
duszpasterskiej, za podjęte rozmowy i przekazane spostrzeżenia. Dziękuję także za
złożone z tej okazji tradycyjne ofiary, które przeznaczone są na spłatę parafialnych
zobowiązań. Mam nadzieję, że wspólna modlitwa i poświęcenia naszych domów
zaowocuje obfitym Bożym błogosławieństwem. Jeżeli w domu nie odbyła się jeszcze
kolęda, można umówić się indywidualnie w zakrystii po Mszach św. lub telefonicznie 
Zachęcam do adoracji Pana Jezusa w żłóbku po Mszy Św. i śpiewu kolęd w domu w7.
gronie bliskich. Zapraszam do wspólnego śpiewu godzinek ku czci NMP w niedziele
przed Mszą Św. o godz. 9.00. Zachęcam do lektury prasy katolickiej…
Zapraszam do odwiedzin naszej strony internetowej, dziękuję za jej udostępnianie,8.
zwiększa to nasze zasięgi. Polecam nowe galerie
Składam serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary oraz wpłacone na konto w banku.9.
Serdecznie dziękuję Wszystkim za pomoc i życzliwe wsparcie. Bóg zapłać! Dziś 2 niedziela
miesiąca taca remontowo gospodarcza
Wszystkim jubilatom i solenizantom tego tygodnia życzę doświadczenia bliskości10.
Boga, obfitości Jego darów w codziennym życiu oraz opieki Matki Najświętszej.
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NIEDZIELA CHRZTU PAŃSKIEGO 11 stycznia 2025r.

9 00 – o Boże błogosławieństwo dla Pana szafarza Wojciecha i dla Jego Rodziny

11 00 – ++ Jerzy Laskowski, Józef Kwiatkowski i Dziadkowie

PONIEDZIAŁEK 12 stycznia 2025r.

9 00 –

WTOREK 13 stycznia 2025r.

9 00 –

ŚRODA 14 stycznia 2025r.

9 00 –

CZWARTEK 15 stycznia 2026r.

9 00 –

PIĄTEK 16 stycznia 2026r.

9 00 –

SOBOTA 17 stycznia 2025r.

9 00 – + Jadwiga Zwolińska 1 r.śm.

2 NIEDZIELA ZWYKŁA 18 stycznia 2025r.

9 00 – ++ Rodzice Gertruda i Mieczysław i Brat Stanisław

11 00 – + Janusz 4 r.śm.

 

 

Polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych zmarłych, Dobry Jezu a nasz Panie…

 

 

 


